

Protokoll fört vid ordinarie Föreningsstämma, Tämta Fiber ekonomisk förening, org. nr 769624-6722 den 6 April 2017.

Närvarande: se bif. Deltagarlista/medlemslista

Mötets öppnande

Karl-Erik Nilsson hälsade alla hjärtligt välkomna till föreningsstämman och förklarade den öppnad.

Val av ordförande för mötet samt dennes anmälan av sekreterare vid stämman

Till ordförande för stämman valdes enhälligt Karl-Eric Nilsson och Mats Johanson anmäldes som sekreterare.

Godkännande av röstlängd

Röstlängden godkändes.

Val av 2 justeringspersoner för protokollet

Till justeringsmän av dagens protokoll utsågs av stämman Kjell Åman och Torsten Blomgren

Fråga om stämman blivit utlyst i behörig tid

Stämman konstaterade att den var utlyst inom behörig tid.

Fastställande av dagordningen

Styrelsens förslag till dagordning för stämman godkändes.

Styrelsens årsredovisning och revisionsberättelse för 2016

Mikael Benjaminsson redogjorde kort om årsredovisning för 2016, som alla mötesdeltagare erhållit. Antalet medlemmar vid årsskiftet var 140. Rörelseresultatet för 2016 är 15804kr. Inga frågor förelåg.

Förenings revisor Hans Josefson föredrog slutsatserna från revisionsberättelsen.

Verksamhetsberättelse för 2016

Karl-Eric Nilsson, redogjorde i korthet för verksamhetsberättelsen. Numera hålls styrelsemöten ungefär en gång i halvåret. Verksamhetsberättelsen godkändes.

Beslut om fastställande av Balansräkning och Resultaträkningen, 2016, samt om disposition av årets vinst eller förlust enligt den fastställda balansräkningen

Stämman fastställde Balans- och Resultaträkningen.

Beslut om ansvarsfrihet åt styrelsens ledamöter

Styrelsen beviljades ansvarsfrihet för verksamhetsåret 2016, på revisorernas rekommendation enhälligt.

Fråga om arvoden till styrelsen och revisorer

Styrelsens förslag att inga arvoden för 2016 skall utgå.

Beslut om uttag av ökat insatskapital

Föreningen behöver enligt styrelsen inte utöka insatskapitalet utöver det beslut som fattades uppstartsmötet 8 mars 2012 enligt föreningens stadgar.

Årsavgift för 2018 (förslag 100 kr) och andra avgifter

Styrelsens förslag till medlemsavgift för 2018 fastställdes till 100 kronor.

Beslut om ändrad serviceavgift från 2:a kvartalet 2017

Beslutades enligt förslaget: serviceavgiften höjs med 10 kronor per månad för aktiv anslutning, då blir serviceavgiften 110kr/månad för A-hus och 60kr/månad för B-hus. Ingen ändring för passiva medlemmar

Val av ordförande 1 år

Karl-Eric Nilsson valdes för 2017.

Val av 3 styrelseledamöter på 2 år

Mikael Benjaminsson, Sören Johansson, Torbjörn Jacobsson, valdes på 2 år, 2017-2018.

Informerades om att val av styrelsesuppleanter på 2 år utfördes förra året:
Clas-Göran Liljeäng och Henrik Engström. Har ett år kvar på sitt mandat.

Val av 2 revisorer

Curt Thorell och Hans Josefsson valdes för 2017.

Val av revisorssuppleant

Ola Temneus omvaldes för 2017.

Val av valberedning 2 personer, varav en sammankallande 1 år

Christer Benjaminsson och Magnus Persson omvaldes för 2017, Christer Benjaminsson är sammankallande.

Följande personer ingår även, i styrelsen för 2017, tidigare valda, Mats Johanson, Anders Lindahl, Börje Sävenlund. som ordinarie ledamöter.

Information om kommande översyn av föreningens stadgar

Mikael informerade om lagändringar för ekonomiska föreningar. Vi kommer se över våra stadgar och återkommer med förslag på eventuella anpassningar av stadgarna till nästa årsstämma.

Övriga ärenden som skall tas upp på föreningsstämman enligt lag eller föreningens stadgar, som anmälts till styrelsen före stämman

Inga sådana förelåg


Övriga frågor:

Informerades om att angränsande områden håller på med fiberföreningar, och vi kan framöver få anslutningar för vårt nät via dessa. Då får vi en säkrare anslutning till vår nod.


Mötet avslutning

Mötets ordförande, Karl-Eric Nilsson förklarade mötet avslutat.

Vid protokollet


Mats Johanson
Sekreterare


Karl-Eric Nilsson
Ordförande


Kjell Aman
Justeringsman


Torsten Blomgren
Justeringsman